DECRETO Nº 007, DE 15 DE JANEIRO DE 2013

“Nomeia membros para a JARI”

JOSÉ NATALINO PAGANINI , Prefeito Municipal de Itapira, no

uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A :

Art. 1º) Ficam nomeados os membros abaixo para integrarem a

JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRAÇÕES - JARI - :

PRESIDENTE: Flávia Maria Zacchi Robles, RG 11.106.661, CREA 185.492, arquiteta;

SUPLENTE: Mário Sérgio Marconi, RG 11.983.494, CREA 060128263-0, engenheiro

civil;

MEMBROS TITULARES:

Márcio Aparecido Perez Faria, RG 8.429.391-3, CREA 040034434-6, engenheiro civil;

Aimberê Hércules Pavezi Dantas, RG 17.565.850 - OAB/SP 262.322 - advogado;

MEMBROS SUPLENTES:

Victor Belli de Carvalho, RG 32.034.936-6, OAB/SP 269.055, advogado;

Rubens Sérgio de Souza, RG 6.004.048, funcionário público municipal.

Art. 2º) Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário, em especial o Decreto nº 072, de 16/07/2012.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, 15 de janeiro de 2013.

JOSÉ NATALINO PAGANINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais da Secretaria de Governo e

afixado no Quadro de Editais na data supra.

DANIELA RODRIGUES OLIVEIRA
CHEFE DE ATOS OFICIAIS